
 

 
Scorrimento Graduatoria  

Bando DD 204/2022 
Prot n. 3170 del 21/11/2022 

 
 
 

Il Direttore 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R 
427/2021 Prot. n. 0011083 del 11/02/2021 

VISTE le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 
rispettivamente del 12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Fisica del 30-06-2022 con la quale 
è stata approvatala pubblicazione del bando in oggetto; 

VISTO il Bando DD.  204/2022 Prot n. 3170 del 21/11/2022 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile 
Amministrativo Delegato del Dipartimento; 

VISTO il Decreto di Approvazione atti DD. 83/2023 Prot n. 740 del 10/03/2023 

ACQUISITA la rinuncia del Dr  Renan Cunha pervenuta il 14/03/2023 

 

DISPONE 

 

Lo scorrimento della graduatoria di merito della procedura di cui al Bando DD. 
204/2022 Prot n. 3170 del 21/11/2022 per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di 
Categoria A presso il Dipartimento di Fisica a favore del dr M M Neethish per svolgere 
la propria attività presso il Dipartimento di Fisica.  
 
 
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web 
dell’Ateneo e all’albo del Dipartimento 
 
 
  
 

F. to Il Direttore del Dipartimento  
     Prof. Shahram Rahatlou 

 

 

 

 




		2023-03-16T12:15:34+0000
	SHAHRAM RAHATLOU




